PREFEITURA/ASSOCIAÇÃO XXXXXXTIMBRE DA ENTIDADE/ MUNICIPIO

ANEXO C

DECLARAÇÃO DE DOMÍNIO PÚBLICO

	DECLARO para os devidos fins que o MUNICÍPIO DE _________, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob nº ________________, com sede_________________________, nº ______, CEP _________, por intermédio de sua Representante Legal, _________________________________, inscrito no CPF:________________, e portadora do RG:____________________ É DENTENTORA DA POSSE DE RAMAIS DE USO COMUM DO POVO, com os nomes de ______________________________________________________, nas Zonas Rurais do Município, onde será aplicado o Objeto de AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL PARA RECUPERAÇÃO ESTRADAS E VICINAIS NO MUNICÍPIO DE ___________________, com as seguintes Coordenadas Geográficas:
Exemplo:
ALEGRETE:       Latitude: 7º 1` 3.10`` S       Longitude: 71º 40` 47.51`` O
CALISTO:           Latitude: 7º 1` 3.10`` S       Longitude: 71º 40` 47.51`` O
JANUÁRIO:        Latitude: 7º 1` 3.10`` S       Longitude: 71º 40` 47.51`` O
JOÃO BATISTA: Latitude: 7º 1` 3.10`` S       Longitude: 71º 40` 47.51`` O
PERNAMBUCO: Latitude: 7º 1` 3.10`` S       Longitude: 71º 40` 47.51`` O
PORTO RICO:   Latitude: 7º 1` 3.10`` S       Longitude: 71º 40` 47.51`` O

Desta forma, o local acima referido é BEM DE DOMÍNIO PÚBLICO, sob jurisdição deste Município, conforme previsto no Código Civil brasileiro, Art. 98 e 99, estando a presente Declaração em conformidade com as penas do Art. 299 do Código Penal, devendo a municipalidade regularizar a propriedade até o final da execução da obra.
____________, _____________de  2022.

NOME COMPLETO
CARGO/FUNÇÃO